
 泡 特 第 ２１６８ 号 

令和 ４ 年 ３月 １日 

市町村地域相談支援専門員 

相談支援事業所計画相談員  殿  

障がい福祉課 担当者 

                                                 沖縄県立泡瀬特別支援学校                       

                                        校 長   友利 敏博     

（公印省略）      

                                                  

地域相談支援専門員及び計画相談員との連携会議について(案内) 

 

  平素より本校の教育活動にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本校では一貫した支援に取り組むため地域相談支援専門員及び計画相談員との連携を

深めたいと考え、下記の日程でオンラインにて連携会議を開催いたします。 

つきましては、御多忙の折とは存じますが、下記の QR コードを開いて参加の可否にご回答いた

だき、ご参加下さいますようお願い致します。 

              

   記 

 

１． 日 時     令和 4 年 4 月 6日(水) 1４時 00 分～１５時 00分   

          

２． 場 所     オンライン会議（ZOOM） 

               

          ※ 参加可否を３月３１日（木）までに、QR コードよりご回答ください。 

 

３． 対 象    市町村地域相談支援専門員及び計画相談員 

              市町村役場 障がい福祉課 

４． 内 容    

（１） 学校説明 

（２） 本校支援部及び進路部職員の紹介 

（3） 参加者の自己紹介 

  

※ 今後の計画相談等をスムーズに進めるための顔合わせ会となっています。コロナ感染

状況を踏まえ、次年度も今年度同様オンラインでの開催としています。 

 

５． 問い合わせ先 

県立泡瀬特別支援学校    TEL：098-932-7584   ＦＡＸ：098-933-0797  

       特別支援教育コーディネーター  南風原 このみ 


